1

 平成30年８月27日

各     位

会 社 名  株 式 会 社  エ  ス  イ  ー

代表者名  代表取締役社長  大 津 哲 夫

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 3423 ）

問い合わせ先

役職・氏名
取締役専務執行役員

管理本部長 塚田 正春

電 話 03-3340-5500

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、下記のとおり株主優待制度を変更いたしますのでお知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社では、日頃の株主の皆様からのご支援にお応えするため、平成20年3月期より株主優待制度を導入し

ております。

今般、株式分割の実施に伴い、以下のとおり株主優待制度を変更いたします。

２．変更の内容

【現行の株主優待制度】

（１）対象となる株主様

毎年3月31日現在の株主名簿に記録された10単元（1,000 株）以上の当社株式を保有されている株主様。

（２）現行の株主優待内容

保有期間 優待内容

３年未満

災害時に備える防災用品（非常食を含む）なら

びに一般用品を含めた複数の品目（一律1,000 円

相当）リストの中から株主様が選ばれた優待品

一品目。

３年以上

災害時に備える防災用品（非常食を含む）なら

びに一般用品を含め

た複数の品目（一律3,000 円相当）リストの中

から株主様が選ばれた優待品一品目。

2

【新株主優待制度】

（１）新優待制度の対象となる株主様

毎年3月31日現在の株主名簿に記録された20単元（2,000 株）以上の当社株式を保有されている

株主様。

（２）株主優待内容（変更なし）

保有期間 優待内容

３年未満

災害時に備える防災用品（非常食を含む）なら

びに一般用品を含めた複数の品目（一律1,000 円

相当）リストの中から株主様が選ばれた優待品

一品目。

３年以上

災害時に備える防災用品（非常食を含む）なら

びに一般用品を含めた複数の品目（一律3,000 円

相当）リストの中から株主様が選ばれた優待品

一品目。

※なお、従前どおり、贈呈時期は７月上旬の発送予定でございます。

また、社会貢献団体への寄付の選択肢もご用意しております。期日までにご希望の優待品のご連絡をいた

だけない場合も、同額を寄付させていただく予定です。

３．変更の実施時期

平成31年3月31日（基準日）現在の株主名簿に記載された株主様より実施いたします。

注：保有期間の確認は、以下の基準により行います。

３年未満：当年基準日の株主名簿に記載された株主様で3年前までの基準日において、株主番号が継続

していない方。

３年以上：当年基準日の株主名簿に記載された株主様で3年前以降のすべての基準日において、株主番

号が継続して同一の方。

以上